
 آتش سوزی گسترده 2 انبار سوخت رژیم صهیونیستی 
در منطقه »طبریا«

دو انبار سوخت رژیم صهیونیستی در منطقۀ طبریا، 
واقع در مناطق اشغالی 1948، به دلایل نامعلومی دچار 

آتش سوزی گسترده شدند. 
شبکه تلویزیونی الجزیره، عصر دیروز از آتش سوزی 
گسترده در دو انبار سوخت در منطقه طبریا ، واقع در فلسطین 
اشغالی، خبر داد. خبرگزاری صدا و سیما به نقل از الجزیره 
افزود، تصاویر پخش شده از این آتش سوزی، دود غلیظ ناشی 
از آن را نشان می دهد. این دود آسمان منطقه را پوشانده است. 

شدت آتش سوزی نیز به حدی است که شعله های آتش تا 
ارتفاع زیادی از زمین زبانه می کشد. رژیم صهیونیستی تا 
عصر دیروز دربارۀ علت این آتش سوزی توضیحی نداد. پیش 
از این نیز آتش سوزی ها و انفجار های متعددی در فلسطین 
اشغالی روی می داده است. بعدا مشخص شد که برخی از این 
انفجار ها ناشی از اصابت موشک پرتاب شده از سوریه بوده است. 
صهیونیست ها که همیشه نسبت به امنیت خود نگران بوده اند، 

این نگرانی آنها اکنون دو چندان شده است. 

100 هزار افغان در 5 ماه گذشته
به خاطر جنگ داخلی آواره شده اند

 سازمان ملل اعلام کرد، از ابتدای سال جاری 
میلادی)دی گذشته( تاکنون، بیش از 100 هزار نفر 
در افغانستان، به خاطر شدت گرفتن جنگ داخلی، 

آواره شده اند. 
کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل دیروز اعلام 
کرد، از ابتدای سال جاری میلادی)11 دی( تاکنون، بیش از 
100 هزار نفر در افغانستان به خاطر تشدید جنگ داخلی، 
آواره شده اند. این نهاد از کشورهای جهان خواست از مردم 

افغانستان، آوارگان داخلی و پناهندگانی که این کشور را ترک 
کرده اند، حمایت کنند.

به گزارش تسنیم، در حال حاضر حدود سه میلیون آواره 
داخلی در افغانستان وجود دارد و سالانه چند صد هزار نفر 
به شمار این آوارگان نیز افزوده می شود اما دولت کاری برای 

آنها انجام نمی دهد.
خبر دیگر اینکه، 160 عضو طالبان در عملیات نیروهای 

ارتش افغانستان، کشته شدند.
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بر اساس گزارش روزنامه انگلیسی »مورنینگ استار«

پلیسآمریکابعدازقتلجرجفلوید
1000نفردیگرراکشتهاست

بر اساس یک گزارش جدید، نیروهای پلیس آمریکا ظرف 
یک سال گذشته و بعد از قتل »جرج فلوید«، بیش از 1000 

شهروند آمریکایی دیگر را نیز به قتل رسانده اند. 
کشتار مردم آمریکا توسط پلیس این کشور حتی بعد از قتل 
وحشیانه جرج فلوید نیز کم نشده است و بر اساس یک گزارش جدید، 
پلیس این کشور ظرف یک سال، بیش از 1000 نفر را به قتل رسانده 
است. به نوشته روزنامه انگلیسی »مورنینگ استار«، گروه »ترسیم 
خشونت پلیس« در این باره گزارش داد، ظرف یک سال پس از قتل 
جرج فلوید، شهروند سیاه پوست آمریکایی، مأموران پلیس آمریکا 
106۸ نفر دیگر را هم به قتل رسانده اند. این گزارش نشان می دهد 
در آمریکا هر روز، سه نفر توسط نیروهای پلیس به قتل رسیده اند. 
بر همین اساس، از آغاز سال جاری میلادی تا کنون، تنها طی 6 روز، 
قتلی توسط پلیس آمریکا انجام نگرفته است. بر اساس این گزارش، 
با وجود اعتراضات گسترده در آمریکا پس از قتل جرج فلوید و چند 
شهروند سیاه پوست دیگر، تعداد افرادی که در این یک سال توسط 
پلیس آمریکا به قتل رسیده اند تغییر چندانی با سال های قبل نداشته 
است.طبق این آمار، احتمال به قتل رسیدن شهروندان سیاه پوست 
توسط پلیس، سه برابر بیشتر از افراد سفیدپوست است. همچنین، 
احتمال غیرمسلح بودن آنها حین به قتل رسیدن نیز بیشتر است.

این گزارش می افزاید: بین سال های ۲01۳ تا ۲0۲0 میلادی، 
۹۸.۳ درصد از موارد قتل شهروندان توسط پلیس آمریکا به تشکیل 
پرونده قضایی و طرح اتهام جنایی منجر نشده است و فقط چهار 
دهم درصد از چنین پرونده هایی، به محکومیت پلیس خاطی منتج 

شده است!
در حال حاضر، تلاش برای اصلاح ساختار پلیس آمریکا درحالی 
به یکی از وعده های سیاستمداران این کشور تبدیل شده است که 
بودجه 11۸ میلیارد دلاری پلیس آمریکا، این نیرو را به سومین 
نیروی نظامی بزرگ جهان تبدیل کرده است. ارتش آمریکا با بودجه 
۷61 میلیارد دلاری و ارتش چین با بودجه ۲61 میلیارد دلاری، در 
جایگاه های نخست و دوم قرار دارند. بر اساس تحقیقاتی که وکلای 
برجسته حقوق بشر جهان درباره خشونت پلیس انجام داده اند، کشتار 
سیستماتیک و نقص عضو شهروندان سیاه پوست غیرمسلح به دست 
پلیس آمریکا به مثابه جنایت علیه بشریت است و باید تحت قوانین 

بین المللی مورد تحقیق و پیگرد قرار گیرد.
8 کشته در یک تیراندازی

از سوی دیگر، تیراندازی های دسته جمعی در آمریکا همچنان 
ادامه دارد. در همین راستا، یک فرد مسلح در یکی از ایستگاه های 
قطارباری در شهر »سن خوزه« ایالت کالیفرنیای آمریکا با شلیک 
گلوله به سمت افراد، موجب مرگ دستکم هشت نفر شد و تعدادی 
را نیز زخمی کرد. بنا بر گزارش شبکه »سی ان ان«، »روسل 
دیویس« معاون کلانتری شهرستان »سانتا کلارا« درخصوص این 
حادثه توضیح داد که فرد مسلح یکی از کارکنان »اداره حمل ونقل 
دره سانتاکلارا بوده و خودش را نیز در جریان این تیراندازی کشته 
شده است. به گفتۀ دیویس، نام فرد قاتل، »سام کسیدی« بوده است. 
یکی از نیروهای امنیتی سن خوزه نیز به شبکه سی ان ان اعلام 
کرد که این فرد مسلح ظاهرا تمامی کارکنان اداره راه آهن را که در 
حادثه تیراندازی کشته شده اند، می شناخته و با آنها غریبه نبوده 
است.طبق این گزارش، قربانیان حادثه تیراندازی سن خوزه در بازه 
سنی ۲۹ تا 6۳ سال بوده اند و »لوری اسمیت« کلانتر شهرستان 
سانتا کلارا اعلام کرد که قربانیان با یکدیگر کار می کردند و صبح 
حادثه همگی با یکدیگر در محل کار حضور پیدا کرده  بودند.همسر 
سابق عامل مسلح به یکی از رسانه های شمال کالیفرنیا گفته است 
که کسیدی در گذشته با خشم از همکاران خود سخن می گفته و 

از کار خود تنفر داشته است.

مایکروسافت اعلام کرد، گروهی که سال گذشته عامل حمله 
سایبری به شرکت »سولارویندزِ« آمریکا بود، طی روزهای اخیر 
نهادهای دولتی،  اندیشکده ها و سازمان های غیردولتی ۲4 کشور 

دنیا را هدف قرار داده است.
شرکت مایکروسافت اعلام کرد: »این هفته شاهد حملات سایبری گروه 
»نوبلیوم« به آژانس های دولتی، اندیشکده ها، سازمان های غیر دولتی و مراکز 
مشاوره بودیم.« بر اساس اعلام شرکت مایکروسافت، در این موج جدید از 
حملات، نزدیک به ۳000 حساب ایمیل در بیش از 1۵0 سازمان، هدف قرار 
گرفته است. درحالی که سازمان ها و نهادها در آمریکا هدف حملات بیشتری 
قرار گرفتند، اما اهداف دیگری نیز در دست کم ۲۴ کشور دنیا وجود داشتند.

به ادعای شرکت مایکروسافت، نوبلیوم در کشور روسیه، همان بازیگری 
است که حملات سایبری به مشتریان شرکت نرم افزاری سولارویندز در سال 
۲0۲0 را انجام داد. گفتنی است، روسیه نقش داشتن خود در این حملات 
را رد کرده و حتی چند کشور اروپایی را متهم به دست داشتن در این 
حملات کرده است. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، این شرکت 
در مورد نحوه انجام حملات سایبری اخیر افزود که نوبلیوم حملات این 
هفته را با هک کردن یک حساب ایمیل مورد استفاده آژانس توسعه جهانی 

آمریکا، آغاز کرد و از آنجا، حملات خود به دیگر سازمان ها را صورت داد.

مردم سوریه با مشارکت 75 درصدی در انتخابات ریاست 
جمهوری این کشور، به حضور »بشار اسد« در پست ریاست 
جمهوری، رای مثبت دادند و با این مشارکت گسترده خود، تیر 

آخر را به توطئه های آمریکا در سوریه زدند.
سوریه ماجرای عجیبی را تجربه می کند؛ ماجرایی که سمت و سوی آن 
را نه تنها آمریکایی ها و غربی ها، بلکه حتی کارشناسان بی طرف هم این گونه 
پیش بینی نمی کرده اند. پیش از این، آمریکا و کشورهای اروپایی رسما علیه 
انتخابات موضع گرفته و حتی علیه آن، بیانیۀ مشترک صادر کرده بودند. 
واشنگتن برای اینکه مردم در انتخابات شرکت نکنند، شرایط تحریمی سختی 
را علیه مردم سوریه اعمال کرده بود. با این حال، به گفته رسانه های مختلف، 
مشارکت مردم در انتخابات روز چهارشنبه، بسیار چشمگیر و گسترده بوده 
است. تحلیلگران می گویند که این مشارکت بسیار معنا دار است و مردم 
از غربی ها می خواهند توطئه علیه نظام و ملت سوریه را تمام کنند و به 
مداخلات خودشان در این کشور پایان دهند. این در حالی است که همین 
دیروز خبر رسید، اروپا مردم سوریه را به خاطر حضور پرشور در انتخابات، 
تنبیه کرد؛ به گزارش خبرگزاری ها، اتحادیۀ اروپا تحریم ها علیه ملت سوریه را 
یک سال دیگر تمدید کرد! اروپا و آمریکا حامیان بزرگ رژیم های دیکتاتوری 

در منطقه، مثل عربستان و امارات، هستند.
رای 95 درصدی به بشار اسد

»حموده صباغ«، رئیس پارلمان سوریه، دیروز اعلام کرد، بشار اسد با 
کسب بیش از ۹۵ درصد آرا، در انتخابات ریاست جمهوری سوریه پیروز 
شده است. رئیس پارلمان سوریه که در یک کنفرانس خبری حرف می زد، 
گفت که 1۴ میلیون و ۲۳۹ هزار)۷۵ درصد( شهروند سوری در انتخابات 
ریاست جمهوری این کشور شرکت کرده اند و بشار اسد توانست 1۳ میلیون 
و ۵۴0 هزار و ۳60 رای به دست بیاورد و این رقم، معادل ۹۵/1 درصد 

آرای اخذ شده است.
جشن و پایکوبی مردم سوریه

دیروز در پی اعلام پیروزی بشار اسد در انتخابات، مردم سوریه در 
شهرهای مختلف به خیابان ها آمدند و به جشن و پایکوبی پرداختند. 
سوری ها در گفت و گو با خبرنگاران، این مشارکت گسترده را پیروزی ملت 
سوریه دانستند و از آمریکا و غربی ها خواستند به مداخله در امور داخلی 

سوریه و به تحریم ها پایان دهند.
تبریک گویی به بشار اسد

دولت های ایران، روسیه و چین، پیروزی بشار اسد را به او تبریک گفتند. 
به گزارش خبرگزاری فارس، »ژائو لیجیان«، سخنگوی وزارت خارجه چین، 
دیروز ضمن تبریک به بشار اسد، اظهار داشت: »چین و سوریه دوستان سنتی 
خوبی هستند. چین قویاً از سوریه در محافظت از حق حاکمیت، استقلال 
و تمامیت ارضی خود، حمایت می کند«. »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور 
روسیه، نیز طی پیام جداگانه ای، پیروزی بشار اسد در انتخابات سوریه را 
تبریک گفت و بر حمایت مسکو از دمشق در مبارزه با تروریست ها، تقویت 
ثبات سیاسی و باز سازی  این کشور تأکید کرد. وزارت خارجه روسیه هم 
با انتشار بیانیه ای، برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در سوریه را گامی 
مهم در راستای تقویت ثبات داخلی این کشور خواند و از مواضع غرب در 

این زمینه شدیدا انتقاد کرد.

یک رسانه رژیم صهیونیستی با برشمردن 
بزرگ ترین خطرات تهدید کننده این رژیم اشغالگر، 
تاکید کرد که خطرناک ترین جنگ پیش روی 

اسرائیل، جنگ داخلی و خانگی است.
تارنمای روزنامه صهیونیستی »کالکالیست« در یادداشتی 
نوشت، جنگ آتی علیه اسرائیل بسیار وحشتناک است، اما 
بزرگ ترین خطر از سوی حزب الله و ایران نیست، بلکه ما از 
درون ضربه پذیر شده ایم. »جویل استرون« نویسنده این 
یادداشت، معتقد است که جنگ در هر صورت، جنگ است و 
همانند بقیه جنگ ها، یک رویارویی نظامی، مملو از به کارگیری 
موشک ها است، حال این موشک ها از سوی حزب الله شلیک 
شوند یا ایران، تفاوتی نمی کند. اما چیزی که مرا به شدت به 
وحشت می اندازد و احتمال وقوع آن وجود دارد ، جنگی است 
که بین اسرائیلی ها در می افتد... وی در ادامه افزود، در واقع 
شکست پیش روی ما، از این ناحیه رقم خواهد خورد. طبق 
گزارش تسنیم، وی معتقد است: امروز ما به شرایطی رسیدیم 
که کتاب های تاریخی ما آن را پیش بینی کرده بودند ، ما اکنون 
به نقطه وحشت رسیده ایم ، این صرفا یک کابوس نیست، بلکه 

احتمالا در این خطر غرق خواهیم شد.
اعتراف روزنامه صهیونیستی

از سوی دیگر، روزنامه »جروزالم پست« نوشت که 
کارشناسان در اسرائیل تلاش می کنند از ظاهر شدن 
»یحیی سنوار« رئیس حماس، در غزه را نشانی از ضعف و 
ترس »بنیامین نتانیاهو« و »بنی گانتس« وزیر جنگ کابینه 
توصیف کنند، اما واقعیت این است که سنوار از نخست وزیر 
و وزیر جنگ اسرائیل، شجاع تر و راستگوتر بوده و تا حد 
زیادی نیز از حمایت  برخوردار است. اخیرا چند مقامات 
رژیم صهیونیستی اعلام کرده بودند که به دنبال ترور 
یحیی سنوار رئیس حماس در نوار غزه و همچنین »محمد 

کشور آلمان پس از حدود 117 سال، به نقش خود 
در نسل کشی تقریباً 100 هزار نفری کشور نامیبیا، 
و فرانسه نیز پس از حدود ۲7 سال، به نسل کشی 

800 هزار نفری در رواندا اعتراف کردند.
سال ها پیش »جواهر لعل نهرو« سیاستمدار شهیر 
هندی، که خود طعم تلخ استعمار اروپایی ها را چشیده 
بود، در توصیف این استعمارگران، که در وارونه کردن 
واقعیت ها زبردست بودند، گفته بود: »دست های خون آلود 
خود را پشت دستکش های مخملی خود پنهان می  کنند.« 
اما گاهی این دست ها از دست کش های زیبا بیرون می افتد. 

نسل کشی آلمانی ها
دولت آلمان به نقش این کشور در نسل کشی دو قوم 
ساکن نامیبیای امروزی در آغاز قرن بیستم اعتراف کرد. 
»هایکو ماس«، وزیر خارجه آلمان، گفت که به نشانه به 
رسمیت شناختن رنج بی اندازه این اقوام، بیش از یک 
میلیارد یورو کمک به آنها اختصاص می دهد. وزیر خارجه 
آلمان دیروز گفت، از نظر تاریخی و اخلاقی، مسئولیت 
کشتار دو قوم »ناما« و »هیریرو«، متوجه کشورش است. 
به گزارش ایسنا، آلمان درباره به رسمیت شناختن این 
نسل کشی، به مدت پنج سال در حال مذاکره با دولت 

نامیبیا بود.
گفتنی است، در سال 1۹0۴ گروهی از افراد دو قوم 

برای  آمریکا  کالیفرنیای  ایالت  مقامات 
ترغیب مردم به واکسن زدن، اعلام کردند که 

هر کس واکسن بزند، جایزه می گیرد.
داده های وبگاه »ورلد امترز« نشان می دهد که 
تعداد مبتلایان به ویروس کرونا در سراسر جهان، 
دیروز از مرز 1۷0 میلیون نفر فراتر رفته و شمار 
فوتی ها نیز به بیش از ۳ میلیون و ۵۳0 هزار نفر 
رسیده است. بر اساس داده های این مرکز، آمریکا 
با ۳۴ میلیون مبتلا و 60۷ هزار فوتی، بدترین 
وضعیت را در بین کشورها دارا می باشد. در این 
کشور واکسیناسیون نیز به کندی پیش می رود و بر 
اساس گزارش ها، مقامات برخی ایالات برای مجاب 
کردن مردم به تزریق واکسن، مجبور شده اند جایزه 
اعلام کنند. در همین راستا، مقامات ایالت کالیفرنیا 

وزیر خارجه یمن ضمن اینکه به حکام ابوظبی توصیه 
کرد در محدوده مرزهای کشور امارات، اراضی و حکومت 
خود را حفظ کنند، هشدار داد که گدازه های آتش یمن به 

امارات خواهد رسید.
اخیرا خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرد که امارات در حال 
ساخت پایگاهی در جزیره میون در جنوب یمن و در باب المندب 
است. در واکنش به این خبر، »هشام شرف« وزیر خارجه یمن، تأکید 
کرد که اقدامات امارات در جزایر »سقطری« و »میون«، مخالف 
حقوق بین الملل است. شبکه خبری المیادین به نقل از شرف گزارش 
داد، در برابر این اقدامات غیر قانونی امارات، که در خاک و جزایر 
یمن صورت می گیرد، نمی توان سکوت کرد. وی ضمن هشدار به 
امارات، خطاب به مسئولان این کشور گفت: »اگر از خاک و جزایر 
ما خارج نشوید، به زودی گدازه های آتش به شما خواهد رسید«. 
این وزیر یمنی تصریح کرد: »به حکام ابوظبی توصیه می کنیم در 
محدوده مرزهای کشور امارات، اراضی و حکومت خود را حفظ کنند.« 
شرف در پایان تأکید کرد، حکام ابوظبی باید بدانند که یمن خواهد 

توانست آنان را به مسیر درست بازگرداند.
 »عبدالباری عطوان«، تحلیلگر ارشد جهان عرب، نیز نوشت:

» اوضاع در تنگه راهبردی باب المندب در حال وخیم شدن است 
و منتظر جرقه ای است تا جنگ منطقه ای بزرگی را شعله ور کند که 
امارات بزرگ ترین قربانی آن خواهد بود، اگر بحران را مهار نکند و از 
بلندپروازی هایش با احداث این پایگاه به شکل غیرقانونی در ورودی 
دریای سرخ دست برندارد. بر اساس اطلاعات رسیده، دستان انصارالله 

روی ماشه است تا اولین موشک را شلیک کند.«
امارات اخیرا در جزیره میون باند فرود جنگنده های نظامی و 
همچنین، تاسیسات نظامی احداث کرده است. ابوظبی در اواسط 
فوریه گذشته)بهمن ماه( پایگاه نظامی خود را از اریتره به جزیره 
میون منتقل کرده بود. پایگاهی که امارات سال ۲01۵ در اریتره 
احداث کرده بود، شامل بندرگاه و فرودگاه بوده است. از این بندر 
وفرودگاه برای انتقال سلاح سنگین و نیروهای سودانی ، که در جنگ 
علیه ملت یمن حضور داشته اند، استفاده می شده است. این در حالی 
است که قبایل یمن تأکید دارند که امارات با این اقدامات، در تلاش 

است پای رژیم صهیونیستی را به جزیره سقطری باز کند.

الضیف«  رئیس ستاد کل »گردان های قسام« شاخه نظامی 
حماس، هستند. طبق گزارش منابع فلسطینی، سنوار روز 
چهارشنبه در پاسخ به سؤالی درباره اینکه از تهدیدات وزیر 
جنگ رژیم صهیونیستی می ترسد یا خیر، تصریح کرد که 
هیچ دوست ندارد بر اثر حمله قلبی یا ابتلا به ویروس 
کرونا بمیرد، بلکه تمایل دارد در حمله جنگنده های رژیم 
صهیونیستی به شهادت برسد. سنوار با به چالش کشیدن 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی و برای اثبات اظهارات خود، 
به وزیر جنگ این رژیم 60 دقیقه مهلت داد تا او را حین 
پیاده روی به سمت خانه اش ترور کند. منابع فلسطینی 

پس از پایان کنفرانس مطبوعاتی سنوار، فیلمی را منتشر 
کردند که نشان می داد رئیس حماس به وعده خود پایبند 

بوده و با پای پیاده تا خانه اش رفته است. 
اعتراف به جنایت

از سوی دیگر، روزنامه صهیونیستی »هاآرتص«،  
تصاویر کودکانی را که در جریان موشک باران ارتش رژیم 
صهیونیستی به شهادت رسیدند، منتشر کرد. بر اساس 
گزارش خبرگزاری فلسطینی »شهاب«، این روزنامه 
صهیونیستی رسما به شهادت 6۷ کودک فلسطینی در 
نوار غزه اعتراف کرد و نوشت: »6۷ کودک در جریان 

تنش اخیر، با موشک های نیروی هوایی اسرائیل در نوار 
غزه کشته شده اند.« پایگاه خبری »فلسطین الان« نیز با 
انتقال بخشی از گزارش  هاآرتص، درباره لحظه به شهادت 
رسیدن برخی از این کودکان نوشت: »حماده 1۳ ساله و 
عمار 10 ساله از آرایشگاه بازگشته بودند. یحیی 1۳ ساله 
برای خرید بستنی رفته بود و جسد امیره 6 ساله، اسلام 

۸ ساله و محمد ۹ ماهه، زیر آوار پیدا شد«.
قیام بزرگ

نظامیان رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه حملات 
و بازداشت های گسترده ای در شهرهای کرانه باختری 
 انجام دادند. پایگاه خبری »عربی-۲1« گزارش داد، 
6۷ صهیونیست به مسجدالاقصی یورش بردند. در واکنش 
به این تجاوزات، جوانان فلسطینی اعلام کردند روز جمعه 
روز قیام بزرگ »فجر« در سراسر فلسطین خواهد بود. 
هدف جوانان فلسطینی از این فراخوان، گسترش مقابله و 
درگیری با رژیم صهیونیستی است. صهیونیست ها همچنین، 
از شهرک »سعیر« واقع در شرق الخلیل، هفت فلسطینی را 
بازداشت کردند. همچنین، »خلیل الحیه« عضو دفتر سیاسی 
جنبش حماس، خطاب به رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که 
اگر بازگردید، باز می گردیم. خبرگزاری صفا به نقل از الحیه 
گزارش داد: ملت فلسطین، خط قرمز ماست و قدس نیز 
قبله و قبله جهاد ما باقی خواهد ماند. وی تأکید کرد: »این 
مسئله ماست... ما ملتی هستیم که به آزادی و رهایی از 
اسرائیل، چشم دوخته ایم«. این مسئول حماس خاطر نشان 
کرد: »امروز از مرکز غزه می گوییم که این دشمن را شکست 
دادیم. پرچمش را درهم شکستیم و شهرهایش را به محل 
ارواح و ترس و وحشت تبدیل کردیم.« الحیه تصریح کرد: 
»شمشیر قدس، از نیام خود کشیده شد و جز با آزادی آن 

)قدس( به غلاف بازنخواهد گشت.«

با  تحرکات نخست وزیر عراق با گذشت زمان، 
منافع آمریکا بیشتر همسو می شود و او در ادامۀ 
اقدامات سؤال برانگیز خود، یک فرمانده ارشد 
»حشد الشعبی« را بازداشت کرد و حتی قصد 
دارد این فرمانده را به خاطر اقدام علیه واشنگتن، 

محاکمه کند!
در پی انتشار خبرهای ضد و نقیض در بارۀ 
دستگیری »قاسم مصلح« به دست نیروهای امنیتی 
عراق، کاظمی دیروز این خبر را تایید و اعلام کرد که 
 مصلح به خاطر اقداماتی که انجام داده است، مورد پیگرد 

قرار می گیرد. 
این اظهارات در حالی صورت می گیرد که مصلح به 
عنوان فرماندۀ نیروهای حشدالشعبی در استان »الانبار«، 
برای رفت و آمدهای غیر قانونی آمریکا در گذرگاه های 
غیرقانونی موجود در مرزهای عراق و سوریه، مزاحمت 

ایجاد می کرده است. 
تحرکات آمریکا در مرزهای عراق و سوریه، برای هر 

دو کشور مسائل زیادی را ایجاد کرده است.
در واکنش به اقدام نخست وزیر عراق، »هادی عامری«، 
رئیس ائتلاف پارلمانی »فتح« ،گفت که کاظمی تلاش 

وعده داده اند، از پنج شبنه گذشته دو میلیون نفر 
اولی که در کالیفرنیا واکسن بزنند، کارت هدیه 
۵0 دلاری دریافت خواهند کرد. به گزارش رویترز، 
مقامات ایالت کالیفرنیای آمریکا به افرادی که قبل از 
پانزدهم ژوئن)۲۵ خرداد( واکسن بزنند، در مجموع 

116 میلیون و ۵00 هزار دلار پول نقد 
و کارت هدیه می دهد.این تازه ترین 
مشوق ایالت های آمریکاست که 
می خواهد افراد بی حال و تنبل و 
کسانی را که درباره تزریق واکسن 
تردید دارند متقاعد به این کار کنند.

 به گزارش رویترز این اقدام 
»گاوین نیوسام«، فرماندار دموکرات 
کالیفرنیا، بخشی از تلاش برای تقویت 
برنامه واکسیناسیون همزمان با آماده شدن این 
ایالت برای بازگشایی کامل اقتصاد خود در پانزدهم 
ژوئن)۲۵ خرداد( است. 10 نفر از اهالی کالیفرنیا که 
قبل از این تاریخ واکسن بزنند، هر یک برنده جایزه 
نقدی یک میلیون و ۵00 هزار دلاری پس از قرعه 

کشی خواهند بود. ۳0 تن دیگر هم، هر یک ۵0 هزار 
دلار دریافت خواهند کرد.

ایالت ها و سازمان های خصوصی سراسر آمریکا 
مشوق هایی برای متقاعد کردن افراد به تزریق واکسن 

کرونا ارائه کرده اند. 
این مشوق ها متفاوت است و از بلیت مسابقات 
بسکتبال گرفته تا کمک هزینه تحصیلی و پول نقد 
متغیر است.مسئولان اوهایو چهارشنبه گذشته به 
یک زن اهل »سیلورتون« که در قرعه کشی افرادی 
که واکسن زده اند، برنده شد، یک میلیون دلار جایزه 
دادند. یک پسر دبیرستانی در »اینگلوود« هم کمک 
هزینه تحصیلی کامل شامل هزینه شهریه، کتاب، 
و خوابگاه در یکی از دانشگاه های دولتی اوهایو را 

دریافت کرد.

ناما و هیریرو با شورش علیه 
استعمارگران آلمانی، بیش از 
100 نفر از آنها را کشته اند. 
نیروهای آلمانی در واکنش، 
شورشیان را در نبردی شکست 
دادند و به سوی بیابان راندند، 
جایی که بسیاری از آنان از 
تشنگی جان دادند. پس از آن، 
هزاران عضو اقوام شورشی، به 
اسارت گرفته و به اردوگاه های 
کار اجباری فرستاده شده اند. 

بیشتر این افراد نیز به دلیل بیماری، آزار و خستگی مفرط، 
جانشان را از دست داده اند. شمار دقیق قربانیان مشخص 
نیست. اما برآورد می شود که تا 100 هزار نفر بین سال های 

1۹0۴ تا 1۹0۸ کشته شده اند.
نسل  کشی فرانسوی ها

از سوی دیگر، »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه، 
در سفر به »کیگالی« پایتخت کشور آفریقایی رواندا، اعلام 
کرد که پاریس از کیگالی برای نقش این کشور در کشتار 
سال 1۹۹۴، تقاضای بخشش دارد. به گزارش فارس، 
رئیس جمهور فرانسه طی سفر به کیگالی، تصریح کرد که 
پاریس مسئولیت خود در نسل کشی ۲۷ سال پیش در 

رواندا را می پذیرد. او بدون عذرخواهی رسمی، به خاطر 
نقش کشورش در این فاجعه انسانی، درخواست بخشش 
کرد. اظهارات روز پنجشنبه رئیس جمهور فرانسه در هنگام 
سخنرانی رسمی در مراسم یادبود نسل کشی کیگالی، 
محلی که ۲۵0 هزار قربانی کشتار جمعی در آنجا دفن 

شده اند، مطرح شد.
رئیس جمهور فرانسه در حالی مسئولیت کشورش در 
نسل کشی رواندا را پذیرفته است که اوایل فروردین ماه 
امسال، گروهی از مورخان فرانسوی طی گزارشی رسمی به 
دفتر »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه، این کشور را 
دارای »مسئولیتی بزرگ« در کشتار وسیع سال 1۹۹۴ در 

کشور »رواندا« دانسته اند.
در این گزارش آمده بود که دولت فرانسه در همدستی 
با حکومت وقت رواندا در سال 1۹۹۴ مشارکت گسترده ای 
در نسل کشی اقلیت »توتسی« داشته است. در این کشتار 
حداقل ۸00 هزار تن از اعضای قبیله توتسی و میانه روهای 
قبیله »هوتو« به دست افراطیون قبیله »هوتو« کشته 

شده اند.
اروپایی هایِ همچنان مقصر

خبر دیگر از بی توجهی اروپایی های به جان انسان ها، 
مربوط به دوره معاصر است؛ سازمان ملل در گزارش 
جدیدی، اتحادیه اروپا را دست کم تا حدی در مرگ هزاران 

پناهجو حین عبور از دریای مدیترانه مقصر دانست. 
به نوشته پایگاه خبری »میدل ایست مانیتور«، سازمان 
ملل در این گزارش، اتحادیه اروپا را به ممانعت از اجرای 
عملیات نجات و بازگرداندن عامدانه پناهجویان به میان 

دریا متهم کرده است.
 در بازه مورد بررسی این گزارش )ماه آغازین ۲01۹ 
تا ماه پایانی ۲0۲0(، دست کم ۲۲۳۹ پناهجو حین تلاش 
برای رسیدن از لیبی به مالت و ایتالیا غرق شده اند. طبق 
آمار سازمان ملل، تعداد پناهجویان جان باخته در چهارماه 
آغازین سال جاری میلادی، حدود 6۳۲ نفر برآورد شده 

است.

می کند عراق را به دورۀ دیکتاتوری بازگرداند.
به گزارش ایسنا، عامری در بیانیه ای که به همین خاطر 
صادر کرد، افزود: بازداشت قاسم مصلح تلاشی در راستای 
کاستن از اعتبار حشد الشعبی و به دنبال آن، کاستن از 

اعتبار کشور است.
وی افزود: هرکس به هر بهانه ای دنبال کاستن از 
اعتبار حشد الشعبی باشد، در حقیقت در پی تضعیف 

اعتبار کشور)عراق( است.
عامری ادامه داد: این بازداشت ها به دور از رویه های 
قانونی و با انگیزه های شخصی صورت می گیرد و با هدف 
دور زدن دستگاه قضایی انجام می شود. وی همچنین، 
تصریح کرد: ما امیدواریم که عراق و خدمت به ملت عراق، 

نقطه آغاز و اساس اتحاد ما باشد.

واکنش گروه های عراقی
از روز چهارشنبه تاکنون، قضیه بازداشت قاسم مصلح، 
با اعتراض شدید مردم، گروه های مقاومت و فعالان سیاسی 

همراه شده است.
بر اساس خبر های جدید، مصلح در استان الانبار، مقابل 
برنامه انتقال عناصر داعشی از خاک سوریه به داخل عراق 
ایستاده بود و به همین خاطر، با فشار سفارت آمریکا، توسط 
نیروهای تحت فرمان کاظمی ربوده شد. این اقدام ، اعتراض 
شدید مردم، گروه های مقاومت و برخی فعالان سیاسی 

را به دنبال داشت.
سوابق روشن فرمانده مصلح در جهاد علیه داعش و 
آزاد سازی مناطق اشغالی، نشان می دهد که او مرزهای 
سوریه و عراق را به استخوانی در گلوی آمریکایی ها 

تبدیل کرده و جلوی تجاوز آنها به تمامیت ارضی عراق 
را گرفته بود.

بیانیه کاظمی
نخست وزیر عراق در واکنش به اعتراض مردم، شب 
چهارشنبه، بیانیه ای را صادر و در آن اعلام کرد که مصلح 

همچنان تحت بازداشت است.
به گزارش فارس، کاظمی در این بیانیه مدعی شد 
که بازداشت مصلح طبق رأی دادگاه و ماده چهار قانون 
مبارزه با تروریسم و به دلیل شکایتی که از او به عمل 
آمده، صورت گرفته است. او توضیحی درخصوص فرد یا 

نهاد شاکی مورد ادعای خود نداد.
در بیانیه کاظمی آمده است که مصلح هنوز در 
بازداشت فرماندهی عملیات مشترک به سر می برد و 

بازداشت وی، تا پایان روند تحقیقات، ادامه می یابد.
در این میان، آیت الله حائری، از مراجع نجف، طی 
بیانیه ای، بر حمایت از حشدالشعبی عراق تاکید کرد و آنها 
را ضامن امنیت کشور عراق دانست و مقابله با مخالفان 

نیرو های حشد را خواستار شد.
خبر دیگر از عراق اینکه دفتر »سلیم الجبوری« 

رئیس پارلمان عراق، هدف حملۀ مسلحانه قرار گرفت.
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